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Kraków, 14.04.2014

EZP-271-2/62/2014/p-2
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż paneli przyłóżkowych w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr sprawy: EZP-271-2/62/2014- pismo 2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy zgodnie z zapisami Załącznika nr 3/1 do siwz;

Zamawiający ze względów higienicznych wymaga szyn medycznych górnych i dolnych zintegrowanych z korpusem panela w sposób bezprzerwowy na całej długości paneli. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, łącznie  z  udzielonymi wyjaśnieniami.
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby wysokość dostarczonych paneli zawierała się w wymiarach min. 380 do-max.420mm co zapewni zakrycie instalacji elektrycznej i gazowej doprowadzonej w miejsca przeznaczone do montażu i tym samym nie będzie konieczna ingerencja w ściany wykonane ,,na gotowo”. 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga aby wysokość panela mieściła się w wymiarach 380 do 420mm, łącznie z dopuszczoną wyjaśnieniach wysokością 370mm. W przypadku konieczności korekty podłączenia rur  gazów medycznych wynikającej z wysokości panela  (górna płaszczyzna panela winna być na poziomie parapetu podokiennego) wszelkie koszty wynikające powyższego obciążają dostawcę panela.
Pytanie 3

Czy Zamawiający ze względu na wysokie wymagania dotyczące separacji instalacji elektrycznej i niskoprądowej prowadzonej w osobnych kanałach oraz sieć komputerową zakończoną gniazdami RJ 45 kat.6A będzie wymagał zaświadczenia o zgodność paneli z wymogami PN EN 60601-1-2 potwierdzonej badaniami EMC wykonanymi przez Jednostkę Akredytowaną.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści panele przyłóżkowe o wysokości 320mm (+/-10%) i głębokości 90mm (+/-10%)?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, łącznie z  udzielonymi wyjaśnieniami.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga regulatora przepływu tlenu z nawilżaczem?

Odpowiedź:  Tak
Pytanie6

Czy Zamawiający dopuści regulator próżni w zakresie 0 do -0,8 bar?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pytanie7 - Dot. parametrów technicznych wyposażenia dla 1 łóżka/stanowiska dot. paneli w poz. 1, 2 , 3, 4 i 5 tabeli „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – przedmiot zamówienia – przyścienna jednostka zasilająca panel medyczny”.

Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru koloru listwy czołowej panelu (kolory RAL)?

Odpowiedź: Zamawiający  zgodnie z siwz wymaga możliwości wyboru koloru płyty czołowej (kolory RAL)
Pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści szyny medyczne, górna i dolna połączone z profilem aluminiowym w sposób trwały bez widocznych elementów łączenia np. śrub i nitów?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści następujące wymiary panelu: wysokość 370mm, głębokość 78mm?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również. W przypadku konieczności korekty podłączenia rur  gazów medycznych wynikającej z wysokości panela  (górna płaszczyzna panela winna być na poziomie parapetu podokiennego) wszelkie koszty wynikające powyższego obciążają dostawcę panela.
Pkt. 14: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w związku z koniecznością dostawy kompletnych elementów odbiorczych łącznie z wężami,  w celu uniknięcia konfliktu między szyną medyczną a elementami odbiorczymi oczekuje mocowania tych elementów odbiorczych na szynie medycznej?

Odpowiedź: Tak. 
Pkt. 16: Czy Zamawiający dopuści  mocowany do szyn medycznych maszt wykonany ze stali nierdzewnej z regulowaną wysokością kosza dla 4 kroplówek? W dolnej części  masztu przewidziane jest miejsce dla podwieszenia 6 pomp infuzyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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